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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4434562) Втора МФЛ ИСТОК 21/22
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 21/22

6.Коло

03.10.2021ФК БРАТСТВО 07 - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Емурли Иса (с.Шемшово,
Јегуновце)

Котевски Дарко
(Битола)

Игралиште -МОГИЛА- 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

03.10.2021ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК КИТ
ГО-ПЕХЧЕВО  -:-

Иванов Игор (Велес) Путилин Бранко
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Фидановски Горанчо (Скопје)Стојанов Дарко
(Штип)

Градски стадион  Македонска
Каменица

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

03.10.2021ФК СЛОГА 1934 - ФК БЕЛАСИЦА
АД  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ширилов Игор (Скопје)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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03.10.2021ГФК ОСОГОВО - ФК ДЕТОНИТ
ЈУНИОР  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Ангелески Горан (Прилеп)Лазов Миле
(Неготино)

Градски стадион Кочани 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

03.10.2021ФК ТИМ ЛОКОМОТИВА 2018 - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Балески Горан
(Охрид)

Ристоски Климент
(Струга)

Манојлоски Бранко (Тетово)Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Игралиште на АМС, Градско 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Танев Ристо (Гевгелија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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